
 

Vakuuma bārdas
trimmeris

Beardtrimmer series
7000

 
0,5 mm precīzie iestatījumi

Pašuzasinoši metāla asmeņi

Līdz 75 min lietošanā/ 1 h
uzlāde

Jaudīga vakuuma sistēma

 

BT7512/15

Higiēnisks vakuuma trimmeris
Philips izvēle Nr. 1 tīrībai griešanas laikā

Apgrieziet bārdu, ūsas un vaigubārdu, neradot netīrību sev visapkārt. Jaunajam

Philips vakuuma trimmerim ir uzlabota, jaudīga sistēma, kas nodrošina par 50 %

spēcīgāku* gaisa plūsmu. Tā efektīvi uztver nogrieztos matiņus, ļaujot jums

apgriezt apmatojumu, nepiegružojot telpu.

Higiēnisks vakuuma trimmeris

Optimizēta gaisa plūsma griešanai, nepiegružojot telpu

Līdzena apgriešana

Virza cieši piegulošus matiņus asmeņu virzienā, nodrošinot vienmērīgu griešanu

Pašuzasinošie metāla asmeņi ir precīzi pat bez eļļošanas

Uzspraužams precīzais trimmeris izcilām malām un detaļām

Vienkārša lietošana

20 fiksējami garuma iestatījumi, 0,5-10 mm ar 0,5 mm precizitāti

Ātri uzziniet trimmera akumulatora līmeni

Līdz 75 min. darbības laiks pēc 1 stundas uzlādēs vai pievienojiet tīklam

Vienkārši iztukšojiet nodalījumu un noskalojiet asmeņus ūdenī

2 gadu garantija, piem. lietošanai visā pasaulē, nav jāeļļo



Vakuuma bārdas trimmeris BT7512/15

Izceltie produkti

Jaudīga vakuuma sistēma

Jaunajam Philips vakuuma trimmerim ir 50%

spēcīgāka, uzlabota gaisa plūsma*. Jaudīgais

vakuuma trimmeris savāc līdz 95% nogriezto

matiņu**, nodrošinot tīru apgriešanu.

Lift & Trim PRO sistēma

Nogrieziet rugājus vienā piegājienā,

pateicoties mūsu inovatīvajai Lift & Trim PRO

sistēmai. Tā paceļ cieši piegulošus matiņus un

virza tos aso metāla asmeņu virzienā,

nodrošinot precīzu griezumu.

Pašuzasinoši metāla asmeņi

Nerūsējošā tērauda asmeņi ir divkārši

uzasināti, un tie precīzi nogriež pat biezākos

matiņus. Tie uzasina viens otru, viegli

saskaroties, tāpēc visā trimmera darbmūža

laikā nav nepieciešama asmeņu nomaiņa un

eļļošana.

20 fiksējami garuma iestatījumi

Izvēlieties vēlamo apgriešanas garumu,

pagriežot ritenīti uz roktura, līdz redzams

vēlamais garums no 0,5-10 mm ar 0,5 mm

precizitāti. Jūsu izvēlētais garums tagad ir

fiksēts perfekti līdzenam griezumam.

Precīzais trimmeris

Apgrieziet ūsas vai izceliet detaļas un malas

grūti aizsniedzamās vietās, izmantojot

uzspraužamo precīzo trimmeri.

75 min. lietošana ar vadu / bez vada

Lādējiet savu bārdas trimmeri 1 stundu, lai

iegūtu 75 minūšu darbību bez vada, vai

vienkārši lietojiet to, pievienojot tīklam. Ātrās

uzlādēs funkcija nodrošina pilnu griešanas

reizi pēc 5 minūšu uzlādes.

Akumulatora indikators

Baterijas indikators parāda, kad trimmera

baterija ir tukša, uzlādēta vai pilna.

Vienkārša tīrīšana

Pēc matu griešanas vienkārši noņemiet

asmeņus, pavelkot tos uz augšu, noskalojiet

asmeņus un ķemmi tekošā ūdenī, iztīriet matu

nodalījumu un noslaukiet atlikušos matiņus ar

iekļauto tīrīšanas birstīti, lai saglabātu ilgi

noturīgu sniegumu.

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

garantija visā pasaulē, saderība ar

elektrotīkliem visā pasaulē, un tie nekad nav

jāeļļo.



Vakuuma bārdas trimmeris BT7512/15

Specifikācijas

Griešanas sistēma

Precizitāte (pakāpju lielums): Par 0,5 mm

Garuma iestatījumu diapazons: No 0,5 līdz 10

mm

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Vienkārša lietošana

Tālummaiņas pārslēgs: Viegli noregulēt

garuma iestatījumus

Displejs: Baterijas līmeņa indikators

Tīrīšana: Skalojami asmeņi un aizsargi

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Garuma iestatījumu skaits: 20 garuma

iestatījumi

Dizains

Krāsa(s): Graphite

Apdare: Neslīdošs

Jaudas sistēma

5 min ātrā uzlāde

Strāvas padeve

Darbības laiks: Līdz 75 minūtēm

Notiek uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā

Akumulatora tips: NiMh

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Serviss

2 gadu garantija

Nav jāeļļo

Piederumi

Precīzais trimmeris

Ķemme: 3 mm precīzā ķemme, 5 mm precīzā

ķemme

Statnis: Uzlādēšanas statīvs

Somiņa: Mīksta uzglabāšanas somiņa

Apkope: Tīrīšanas suka

* Salīdzinājumā ar Philips priekšteci

* *Testēts laboratorijas vidē uz vilnas paklājiem

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑08‑15

Versija: 4.3.1

EAN: 08 71010 38798 79

www.philips.com

http://www.philips.com/

